КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                                БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

               ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                             РЕШЕНИЕ

От 23.09.2015.                          с.Тюльково                                       № 1-08р

    О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы Тюльковского сельсовета

    В соответствии с разделом   2   Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Тюльковского сельсовета, Тюльковский сельский Совет депутатов,

                                            РЕШИЛ:

       1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы Тюльковского сельсовета:                                                                     -  Лиханова А.М. – депутата Тюльковского сельского Совета депутатов;                                -  Качаеву И.Н  – депутата Тюльковского сельского Совета депутатов;                                - Бородавкина А.Н. – депутат Тюльковского сельского Совета депутатов.

        2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».

Председатель Тюльковского                                         О.В. Антонова                                          сельского Совета депутатов

Глава сельсовета                                                               М.Е. Лорий